c) vymáhání pravomocně uložených pokut a nákladů řízení za spáchání přestupků 

projednaných podle této smlouvy. 

Čl. III. 

Úhrada nákladů 

1. Za výkon předmětu smlouvy v rozsahu určeném čl. II odst. 1 této smlouvy poskytne obec ze 
svého rozpočtu městu na jeho účet uvedený v čl. I. této smlouvy příspěvek ve výši 2.500 Kč 
(slovy: dva tisíce pět set korun českých) za každý oznámený přestupek k projednání. 

2. Příspěvek podle odst. 1 tohoto článku se zavazuje obec uhradit pravidelně jednou ročně na 
základě faktury vystavené městem za každý kalendářní rok, jejíž součástí bude soupis 
oznámených přestupků v daném kalendářním roce.